
Kuzzoi Elegancia Bransoletka Męska Srebro
925
Indeks: 799457 Producent: Kuzzoi Kod producenta: 0210482021_19

Cena: 495.23 zł

Opis

Kuzzoi Budda srebrna bransoletka męska, otwarta, ręcznie
wykonana z litego srebra wysokiej próby 925, matowana,
oksydowana, podstawowa bransoletka dla mężczyzn o
wyglądzie używania, szerokość 6 mm
Producent: Kuzzoi

Subtelna oksydowana bransoletka jest artystycznie szczotkowana w prostym stylu Kuzzoi
Wymiary bransolety: Szerokość ok. 6 mm. Długość: ok. 19 cm / Materiał: srebro 925 oksydowane
Modna męska bransoletka, szeroka, otwarta konstrukcja, pasuje do większości nadgarstków
Bransoletka dla mężczyzn, klasyk wśród męskich bransoletek, idealnie pasuje do łańcuszka o splocie królewskim lub
pancerki
Bransoletka Basic to pomysł na prezent dla brata, ojca, męża, motocyklisty, syna i przyjaciół na Boże Narodzenie lub
urodziny

kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.04 kilograms
waga przedmiotu: 15 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4050878638788
zalecane węzły przeglądania: 20849301031
punkt znaku wypunktowania: Subtelna oksydowana bransoletka jest artystycznie szczotkowana w prostym stylu
Kuzzoi, Wymiary bransolety: Szerokość ok. 6 mm. Długość: ok. 19 cm / Materiał: srebro 925 oksydowane, Modna
męska bransoletka, szeroka, otwarta konstrukcja, pasuje do większości nadgarstków, Bransoletka dla mężczyzn,
klasyk wśród męskich bransoletek, idealnie pasuje do łańcuszka o splocie królewskim lub pancerki, Bransoletka Basic
to pomysł na prezent dla brata, ojca, męża, motocyklisty, syna i przyjaciół na Boże Narodzenie lub urodziny
Opis produktu: Kuzzoi - rękodzieło ręczne od 25 lat Wszystkie elementy biżuterii KUZZOI pochodzą z własnej
manufaktury i przechodzą liczne kroki, aż staną się nowym ulubionym dodatkiem naszych klientów. Począwszy od
kreatywnych projektantów, którzy z musującą kreatywnością przenoszą swoje pomysły na papier, poprzez staranne
ręczne wykonanie, aż po sprzedaż luksusowych kolekcji, zespół Kuzzoi jest z pasją i starannością. Tylko w ten sposób
możemy stworzyć najdelikatniejszą biżuterię, która jest synonimem międzynarodowego szyku i modnych swobod.
Bransoletka Budda z 2500-letnią tradycją. Designerska kolekcja "Budda" od kuzzoi jest stylistycznie nawiązywana do
starej buddyjskiej sztuki rękodzieła z Azji i Indii. Dlatego bransoletka jest również nazywana bransoletką Buddy.
"Budda" oznacza tyle jak "przebudzony" a biżuteria jest nie tylko dodatkiem, ale ma również przekazać osobie
noszącej uwagę i przejrzystość. Dzięki temu powstaje wyjątkowo piękny pomysł na prezent dla brata, męża, ojca,
przyjaciół, syna lub kobiety w wyrazistym stylu. Kto lubi obdarować rzeczy, które mają głębsze znaczenie i chcą pomóc
swoim bliskim w uzyskaniu większej jasności, trafił na koniec swojego poszukiwania idealnego prezentu. Kuzzoi –
różnica tkwi w szczegółach! Markowa jakość firmy Kuzzoi oznacza: - 25 lat sztuki rękodzielniczej. - Staranne i



Materiał Srebro 925

Szerokość 6 mm

Długość ok. 19 cm

Kolor Czarny

szczegółowe wykonanie ręczne - Wysoki komfort noszenia i trwałość. - Stylowe wzornictwo w najwyższej jakości za
rozsądną cenę. - Przyjazna i bezpośrednia realizacja wszystkich osobistych zapytań Ręcznie wykonana markowa
biżuteria najwyższej jakości w najlepszych cenach. Twój zespół Kuzzoi
marka: Kuzzoi
nazwa przedmiotu: Kuzzoi Budda srebrna bransoletka męska, otwarta, ręcznie wykonana z litego srebra wysokiej
próby 925, matowana, oksydowana, podstawowa bransoletka dla mężczyzn o wyglądzie używania, szerokość 6 mm
materiał: srebro, papier, Srebro szterlingowe
typ metalowy: Srebro szterlingowe
płeć docelowa: male

Parametry

Zdjęcia
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